SANIKO

nrreferencyjny sprawy: BZ.ZP.18/30/07/25

Wioctawek, dnia 08.08.2025r.

Zamawiajacy:

Przedsigbiorstwo Gospodarki
Komunalnej ,,SANIKO” Sp. z 0.0.
ul. Komunalna 4

87-800 Wtoctawek

Odpowiedzi na zapytania wykonawcow dotyczgce tresci SWZ wraz z informacjg o zmianie tresci
SWz

Dotyczy: , Dostawa fabrycznie nowego woézka jezdniowego podnosnikowego z przeciwwaga dla RZUOK w
Machnaczu, gm. Brzes$¢ Kujawski”.

1. Zamawiajgcy informuje, ze w terminie okreslonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. -
Prawo zamdwien publicznych (Dz.U. z 2024r., poz. 1320 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie
do Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tresci SWZ.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy udziela nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1.

Zwracamy sie z proshg o zmiane w SIWZ i dopuszczenie do postepowania woézka widtowego, ktdry
charakteryzuje sie poziomem emisji hatasu na poziomie max 86 dB. Jest to poziom dopuszczony wg
obowigzujgcych przepisow BHP, nie zagrazajacy zdrowi i zyciu operatora. Poziom taki jest charakterystyczny dla
wozkow wyposazonych w petng — zamknietg kabine operatora.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie zgadza sie na zmiane tre$ci SWZ w tym zakresie.

Pytanie 2.

Prosimy wyjasni¢ zapis — udZwig nominalny max. 3000 kg. Czy to oznacza, ze mozna zaoferowa¢ wdzek
o udzwigu 2500 kg?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajgcy wymaga woézka o udzwigu nominalnym wynoszacym 3 000 kg. Majac na uwadze tres¢
udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci pomiedzy ich trescig a trescia dokumentu
zamoéwienia, zamawiajacy, dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany do SWZ
w zakresie Rozdziatu Il pkt. 2 oraz w zakresie zatgcznika nr 3 do SWZ [Wykazu parametréw technicznych i cech
funkcjonalnych]. Zaktualizowana Specyfikacja Warunkéw Zamowienia [SWZ] oraz zatgcznik nr 3 do SWZ

stanowgq zatgczniki do niniejszego pisma.

Pytanie 3.

Maszt typu duplex o wysokosci podnoszenia 4500 mm bedzie miat wysoko$¢ w stanie ztozonym na poziomie
2870 mm? Czy akceptuja Panstwo takie rozwigzanie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie akceptuje wysokosci masztu w stanie ztozonym na poziomie 2870 mm. Zamawiajgcy zmienia

parametr dotyczacy wysokosci podnoszenia masztu na — ,,wysoko$¢ podnoszenia (maszt) od min. 3000 mm do



max. 3300 mm“. Dodatkowo Zamawiajacy wprowadza do SWZ w rzozdziale Il pkt. 2 nowy wymagany
parametr — ,,wysoko$¢ masztu w stanie ztozonym od min. 2 000 do max. 2 200 mm”. Majac na uwadze tres¢
udzielonych wyjasnien, oraz potrzebe usuniecia rozbieznosci pomiedzy ich trescig a trescia dokumentu
zamowienia, zamawiajacy, dziatajgc na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza zmiany do SWZ
w zakresie Rozdziatu Ill pkt. 2 oraz w zakresie zatacznika nr 3 do SWZ [Wykazu parametréw technicznych i cech
funkcjonalnych]. Zaktualizowana Specyfikacja Warunkéw Zamowienia [SWZ] oraz zatacznik nr 3 do SWZ

stanowgq zafgczniki do niniejszego pisma.

Pytanie 4.

Prosze wyjasnic¢ zapis: wysokos$¢ podnoszenia (maszt) max 4500 mm. Czy to oznacza, ze mozna oferowac wozek
o podnoszeniu Nizszym np. 3300 mm - ale duplex w petnym wolnym skokiem?

Odpowiedz:

Tak, Wykonawca moze zaoferowaé wozek o wysokosci podnoszenia masztu na poziomie 3300 mm, z petnym

wolnym skokiem. Zamawiajgcy odsyta do odpowiedzi na pytanie 3.

2. Dodatkowo Zamawiajacy wprowadza nastepujgce zmiany do SWZ:
ROZDZAIAL XVII — WYMAGANIA DOTYCZACE WADIUM, pkt. 2 w brzmieniu:

»,Wadium musi obejmowac peten okres zwigzania ofertq tj. do dnia 10.09.2025r.”
Otrzymuje nastepujace brzmienie:
»Wadium musi obejmowac peten okres zwigzania ofertq tj. do dnia 16.09.2025r.”

ROZDZAIAL XVIII = TERMIN ZWIAZANIA OFERTA, pkt. 1 w brzmieniu:

»~Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertq jest dzien, w ktérym uptywa termin sktadania ofert, przez okres nie dtuzszy niz 30 dni,
tj. do dnia 10.09.2025r.”

Otrzymuje nastepujace brzmienie:

~Wykonawca bedzie zwigzany ofertg od dnia uptywu terminu sktadania ofert, przy czym pierwszym dniem
terminu zwigzania ofertg jest dzien, w ktorym uptywa termin skfadania ofert, przez okres nie dtuzszy niz 30 dni,
tj. do dnia 16.09.2025r.”

ROZDZAIAL XIX — TERMIN SKEADANIA | OTWARCIA OFERT, pkt. 1i 2 w brzmieniu:

,1.0ferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 12.08.2025r. do godziny 09:00, w sposéb wskazany
w Rozdziale XV SWZ.

2. Otwarcie ofert nastgpi w dniu 12.08.2025r., o godzinie 10:00.”

Otrzymuje nastepujace brzmienie:

»1.0ferte nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 18.08.2025r. do godziny 09:00, w sposob wskazany
w Rozdziale XVI SWZ.

Otwarcie ofert nastapi w dniu 18.08.2025r., o godzinie 10:00.”

Powyzsze zmiany stajg sie integralng czescig SWZ.
Dalsze zapisy SWZ pozostajq bez zmian.
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Zatgczniki:

1. Zaktualizowana Specyfikacja Warunkoéw Zaméwienia
2. Zaktualizowany Zatacznik nr 3 do SWZ [Wykaz parametréw technicznych i cech funkcjonalnych]
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